

# BIESIADA Z ELVISEM, CZYLI SENIORIADA NAD PROSNĄ



zabawy. Zarówno uczestnicy - seniorzy, a było ich blisko 200, jak i organizatorzy (burmistrz Grabowa przy współpracy z Centrum Kultury) stanęli na wysokości zadania i na pewno miło wspominać będą Senioriadę nad Prosną i to sobotnie popołudnie 2021 roku. Całość imprezy podzielona została na bloki, nazwijmy je, muzyczno-tematyczne - część biesiadna, część disco oraz muzyka didżeja. Ale żeby było więcej emocji, części te przeplecione zostały konkursami, w których seniorzy bardzo chętnie uczestniczyli. W konkursie muzycznym pod nazwą „Na wielkopolską nutę (na wzór teleturniej „Jaka to melodia”) należało odgadnąć tytuły 10 bardzo znanych piosenek - np. „Hej, sokoły”, „Głęboka studzienka”, „Parostatek”, „Tyle słońca w całym mieście”... Nie lada problem, ale i sporo radości sprawił utwór „U cioci na imieninach”. Ta piosenka biesiadna, a właściwie pieśń weselna, przeniesiona do kanonu piosenki rozrywkowej przez zespół Szwagier Kolaska, okazała się trudna do rozpoznania. Ale przecież seniorzy potrafią rozwiązywać problemy... Zwycięzcą została



pani Marta Pilarska, która zdobyła też największą ilość punktów w konkursie krajoznawczym „Znaszli ten kraj”, podczas którego 10 śmiółków rywalizowało o miano najlepszego znawcy zabytków Wielkopolski (np. ratusz w Poznaniu, baszta w Ostrzeszowie, baszta Dorotka w Kaliszu, kościół w Bobrownikach...).



z powodzeniem przeniósł seniorów w lata ich młodości. O oprawę muzyczną zadbał Zbyszek Lemański z zespołem De Facto. Impreza trwała do późnego wieczoru i chyba nie było osoby, która opuszczałaby halę sportową w Grabowie, gdzie Senioriada się odbywała, niezadowolona. Oczywiście seniorom kibicowali też samorządowcy - zastępca burmistrza - Anna Mądra, która imprezę otworzyła, oraz, nieco spóźniony, burmistrz Maksymilian Ptak. fot. Centrum Kultury w Grabowie Projekt zrealizowany w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.

To było niezwykle udane towarzyskie wydarzenie - z dużą dawką humoru, piosenki biesiadnej, przebojów z minionych lat, konkursów i dobrej

**ICE-TOM tel. 692 487 413**  
**CHŁODNICTWO-KLIMATYZACJA**  
\* Naprawa i montaż urządzeń chłodniczych  
\* Klimatyzacja: pomieszczeń, samochody, maszyny rolnicze i budowlane  
\* Agregaty: chłodnicze, mroźnicze  
\* Budowa komór  
www.ice-tom.com  
Parzynów 47  
63-507 Kobyła Góra  
NIP: 514-027-35-34  
biuro@ice-tom.com

**Gabinet Stomatologiczno - Ortodontyczny**  
ul. Dworcowa 4A  
63-500 Ostrzeszów  
lekanie. Anna Pelc  
specjalista ortodonta  
- leczenie ortodontyczne dorosłych i dzieci  
lekanie. Ewelina Pyć  
stomatolog dziecięcy  
- leczenie dzieci i młodzieży  
Zapraszamy do rejestracji telefonicznej 731 964 828



## 75 lat Biblioteki Publicznej - są powody do dumy!

27 września w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów im. Stanisława Czernika odbyło się okolicznościowe spotkanie z okazji 75-lecia placówki. Choć formalnie ostrzeszowska biblioteka rozpoczęła działalność we wrześniu 1946 roku, to

początków zorganizowanego czytelnictwa na naszym terenie można doszukiwać się na początku XX wieku, kiedy w 1907 r. powstało Towarzystwo Czytelni Ludowych. Dzisiejsza biblioteka - o czym mówiło wiele zaproszonych osób - to przyjazne mieszkańcom miejsce, a oferta kulturalno-edukacyjna nie

sprowadza się wyłącznie do książek i czytelnictwa. - Państwa praca to jest taka „wartość dodana” dla miasta i gminy Ostrzeszów - stwierdził burmistrz P. Jędrusiak, gratulując pięknego jubileuszu. Wyraził przy tym radość z oddania do użytku odremontowanej sali spotkań, w której odbywała się roczni-

cowa uroczystość. Zlokalizowana na parterze budynku nowoczesna sala, dobrze wyposażona i funkcjonalna, to kolejny powód do dumy i wymierny efekt aktywności pracowników, zorganizowanych w ramach Stowarzyszenia „Radość Czytania”. W poprzednich latach poprzez działalność tego sto-

warzyszenia udało się m.in. wykonać przy wejściu do budynku „ławeczkę Czernika”, ławeczkę solarną ze stacją naprawy rowerów, infokiosk czy wrzutnię na książki. Jubileusz 75-lecia biblioteki, na co zwróciła uwagę dyrektor placów-

ki - Dorota Owczarczak, to nie tylko poniedziałkowe spotkanie. - Teraz biblioteka jest zupełnie inna, to jest biblioteka nowoczesna, na miarę XXI wieku, odpowiadająca na potrzeby współczesnego czytelnika - mówiła z kolei pani Krystyna Pilarscyk,

z najbliższych wydarzeń, wpisujących się w obchody jubileuszu było poniedziałkowe spotkanie z aktorem Jarosławem Boberkiem. - Teraz biblioteka jest zupełnie inna, to jest biblioteka nowoczesna, na miarę XXI wieku, odpowiadająca na potrzeby współczesnego czytelnika - mówiła z kolei pani Krystyna Pilarscyk,

edukacyjnych i ta wyjątkowa atmosfera, która tutaj w bibliotece panuje, zasługuje na najwyższe uznanie. To jest nasza biblioteka, bo wy ją tworzyście z pasją i zaangażowaniem, ale to jest też nasza biblioteka, ponieważ służy całej społeczności ostrzeszowskiej i całej rzeszy czytelników, którzy korzystają z zbiorów i z bogatej oferty



**Cegielki**  
Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad  
Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Zupa toskańska z makaronem i parmezanem, roladki z fososia i sandacza z pesto suszonych pomidorów na musie z pora, ryż, mix sałat z sosem winegret.  
Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:  
609 609 225 oraz 609 609 240  
Szklarka Mysłiewska 101  
www.facebook.com/CegielkiWLesie



Obecna „załoga” ostrzeszowskiej biblioteki tworzą same panie - cenione za życzliwość, innowatorskie pomysły i zapał do działania.



Na dzisiejszy kształt ostrzeszowskiej biblioteki złożyła się praca wielu pokoleń bibliotekarek. Były pracownice wspominały dawne czasy, ale i cieszyły się, że mają godne następczynię i placówka tak bardzo w ostatnich latach się rozwinęła. skupionych wokół rocznicy powstania naszej księżnicy. Naszym celem jest zwrócenie uwagi na biblioteczkę - karkom, bo wasza wspaniała praca, inwencja twórcza i różnorodność działań kulturalnych, czytelniczych, dyrektor biblioteki w latach 1980-1984. - Gratuluję bardzo serdecznie pani dyrektor, wszystkim paniom bibliotekarkom, bo wasza wspaniała praca, inwencja twórcza i różnorodność działań kulturalnych, czytelniczych, bibliotecznej. To jest też trochę moja biblioteka, bo zostawiłam w niej połowę swojego zawodowego życia i kawał swojego serca - podsumowała. Wojciech Bąk